
2016(平成28)年度 大阪府立三島高等学校同窓会会計予算
(単位 :円 )収入の部

科 目 前年度予算額 本年度予算額 増減 摘要

前年度繰越金 10,230,340 10,573,871 343,531 2015(平成27)年度からの繰越金

会費 2,000,000 2,000,000 0 5,000× 4004K44り期畳1)

会報協力金 1,000,000 1,000,000 0

会報広告費 120,000 120,000 0

雑収入 0 0 0

合計 13,350,340 13,693,871 343,531

支出の部 (単位 :円 )

科 目 前年度予算額 本年度予算額 増減 摘要

会議費 消耗品費 50,000 50,000 0 各種消耗品購入費

交通費 70,000 70,000 0 役員会交通費

通信費 30,000 30,000 0 各種連絡用郵便料金、料金後納郵便

学校助成費 400,000 400,000 0 部活動助成

会報発行費 2,000,000 2,100,000 -100,000 会報発行

総会費 .    ‐ 0 50,000 T50,000

幹事会 Cl 0 0

50周年積立金(7) 300,000 300,000 0 来 積立金会系に支出

卒業生費 50,00Cl 80,000 -30,000 卒業生(44期生)への記念品費

会員データ管理費 60,00C 60,000 0 メンテナンス料,名簿管理費

白P管理費 60,00C 60,480 -48( ネットホスティングサービス料 ドメイン登録料

各期同窓会開催支援費 60,00C 60,000 0

予備費 10,270,34C 10433391 -163,051

合計 13,350,340 13,693,871 -343,531

本年度末50周年記念事業同窓会積立金 累計(7年分)  1  2,100,000



2017(平成29)年度 大阪府立三島高等学校同窓会会計予算
(単位 :円 )収入の部

科 目 前年度予算額 本年度予算額 増減 摘要

前年度繰越金 10,573,871 10,433,391 -140,480 2016(平成28)年度からの繰越金

会費 2,000,000 2,000,000 0 5,000× 400名 (45期生)

会報協力金 1,000,000 1,000,000 0

会報広告費 120,000 120,000 0

雑収入 0 0 0

合計 13,693,871 13,553,391 -140,480

支出の部 (単位 :円 )

科 日 前年度予算額 本年度予算額 増減 摘要

会議費 消耗品費 50,000 50,000 0 各種消耗品購入費

交通費 70,000 70,000 0 役員会交通費

通信費 30,000 30,000 0 各種連絡用郵便料金、料金後納郵便

学校助成費 400,000 400,000 0 部活動助成

会報発行費 2,100,000 2,100,000 0 会報発行

総会費 .    . 50,000 0 50,000

幹事会 0 30,000 -30,000

50周年積立金(7) 300,000 300,000 0 莱 積立金会系に支出

卒業生費 80,000 80,000 0 卒業生(44期生)への記念品費

会員データ管理費 60,000 60,000 0 メンテナンス料,名簿管理費

南P管理費 60,480 60,480 0 ネットホスティングサービス料 ドメイン登録料

各期同窓会開催支援費 60,000 60,000 0

予備費 10,433,391 10,312,911 120,480

合計 13,693,871 13,553,391 140,480

本年度末50周年記念事業同窓会積立金 累計(8年分)  1  2,400,000
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